quarta-feira, 30 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
EXTRATOS DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO N.º 012707-2017.Ref. Pregão Presencial n.º 011/2017. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes. CONTRATADA: TEMPLUS CORPORAÇÃO LTDA, CNPJ Nº

08.624.847/0001-59.OBJETO: Fornecimento de equipamentos e material permanente para o Hospital
Manoel Novais do município de Barra do Mendes – Bahia VALOR: R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil
reais). PRAZO: 60 dias. Barra do Mendes, 27 de julho de 2017.
EXTRATO DE CONTRATO N.º 022707-2017.Ref. Pregão Presencial n.º 011/2017. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes. CONTRATADA: TEMPLUS CORPORAÇÃO LTDA, CNPJ Nº

15.483.303/0001-80.OBJETO: Fornecimento de equipamentos e material permanente para o Hospital
Manoel Novais do município de Barra do Mendes – Bahia VALOR: R$ 27.700,00 (vinte e sete mil e
setecentos reais). PRAZO: 60 dias. Barra do Mendes, 27 de julho de 2017.

ARMÊNIO SODRÉ NUNES

Prefeito Municipal

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF91447F63F1FDF681E5F7131E2EF200

		2017-08-30T13:48:13-0300